livraison de l’Offre à la fois pour les actions existantes et pour les Actions Issues de la Conversion des
OC sous réserve de l’accord écrit des Coordinateurs Globaux et Teneurs de Livre et de certaines
exceptions usuelles.

La société Indivior a pour sa part souscrit un engagement de conservation de 365 jours calendaires
suivant la date de règlement-livraison de l’Offre pour les actions nouvelles souscrites par elle dans le
cadre de l’Offre.

Ne pas diffuser, directement ou indirectement, aux Etats-Unis d’Amérique, au Canada, en Australie, au Japon ou

en Afrique du Sud.

5 / 9

Répartition du capital et des droits de vote d’Aelis Farma à l’issue de l’introduction en bourse

A l’issue de l’introduction en bourse et de la réalisation de l’augmentation de capital concomitante, le

capital social d’Aelis Farma se décomposera de la façon suivante (sur une base non-diluée)(5) :

Actionnaires

Répartition du capital et des droits de vote

sur une base non diluée avant l’introduction

en bourse (5)

Répartition du capital et des droits de vote sur

une base non diluée après l’introduction en

bourse  (5)

Nombre d’actions

% du capital et de

droits de vote

théoriques

Nombre d’actions

% du capital et de

droits de vote

théoriques

Pier Vincenzo Piazza, Directeur Général 2 083 200 19,47% 2 083 200 16,69%

Total dirigeants mandataires sociaux

personnes physiques

2 083 200 19,47% 2 083 200 16,69%

Inserm Transfert Initiative 1 568 784 14,67% 1 604 447 12,86%

Nouvelle Aquitaine Co-Investissement (1) (4) 924 432 8,64% 1 023 718 8,20%

Aqui-Invest (1) (4) 302 400 2,83% 334 782 2,68%

Région Nouvelle Aquitaine (4) 1 174 872 10,98% 1 174 872 9,41%

Aquitaine Création Investissement (1) (4) 562 896 5,26% 645 206 5,17%

Aelis Innovation (2) 745 680 6,97% 817 006 6,55%

FPS Bpifrance Innovation I (3) 1 789 440 16,73% 1 860 766 14,91%

Indivior UK Ltd. - - 701 469 5,62%

Total Investisseurs 7 068 504 66,08% 8 162 266 65,40%

Fondateurs-dirigeants/dirigeants non

mandataires sociaux

616 800 5,77% 616 800 4,94%

Total salariés, consultants et

administrateurs personnes physiques non

dirigeants

453 600 4,24% 453 600 3,63%

Autres actionnaires fondateurs personnes

physiques

475 200 4,44% 475 200 3,81%

Flottant - - 689 405 5,52%

Total 10 697 304 100,00 % 12 480 471 100,00%

(1) La société Aquiti Gestion a un mandat de gestion pour le fonds Aquitaine Création Investissement (structure d’investissement privé dans
laquelle la Région Nouvelle Aquitaine est actionnaire à hauteur de 30%, et un mandat de conseil pour les fonds Aqui-Invest, et Nouvelle
Aquitaine Co-Investissement.
(2) Le fonds Aelis Innovation est représenté par la société de gestion Irdi Capital Investissement.
(3) Le fonds FPS Bpifrance Innovation I est représenté par la société de gestion Bpifrance Financement.
(4) Le total représenté par la Région Aquitaine et les fonds régionaux aquitains représente 2 964 600 actions et 21,34% du capital et des